
2022 HALI KOLEKSİYONU
DECORATIVE CARPET COLLECTION



44 yıllık tecrübemizle, iş ortaklarınıza ve müşterilerilerimize 
verdiğimiz güven, doğaya ve insana saygılı üretim ve ülkemize 
sağladığımız katma değer ile istikrarlı bir şekilde büyümeye de-
vam ediyoruz.

With its 44 years of experience, seroni carpet continues to 
grow steadily with the trust it gives to its business partners and 
customers, production respectful to nature and people, sustainabil-
ity systems it supports and the added value it provides to our 
country.



Manolya

%100 Mikrofiber PolyesterTABAN / BACKING

Naturel Lateks / Naturel Latex

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

20mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

1380gr / m² / -+ %7

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE VELVETY 
TOUCH

ANTIALLERGIC

Boyalı örme kumaş ile üretilmiştir. 

Produced with dyed knitted fabric.

PARÇA EBAT / 

CARPET SIZES 

80X150  

80X200

80X300 

120X180

160X230

200X300

YOLLUK EN (CM) / 

RUNNER WITDH

80  

100

120 

160

200

POST EBATLAR / 

POST SIZES

60X100 

80X120

120X180
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Manolya

3050 30533051 3052

3054 3055 3056

MANOLYA



Vera

PARÇA EBAT / 

CARPET SIZES 

80X150  

80X200

80X300 

120X180

160X230

200X300

YOLLUK EN (CM) / 

RUNNER WITDH

80  

100

120 

160

200

TABAN / BACKING

Naturel Lateks / Naturel Latex

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

7mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

1850gr / m² / -+ %5

%35 Polyester 
%65 Pamuk

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE VELVETY 
TOUCH

Jakarlı dokuma makinesinde üretilmiştir.

Produced on jacquard weaving machine.
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BOHEM

8000 8001 8002

Vera



Vera
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BOHEM

8005 80088004 80078003 8006



Vera
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ETNİK

8010 8011 8012



Vera
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ETNİK

8015 80188014 80178013 8016



Vera
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HARE

8020 8021 8022



Vera
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HARE

8025 80288024 80278023 8026



Vera
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GİZA

8030 8031 8032



Vera
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GİZA

8035 80388034 80378033 8036



Vera
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NİL

8040 8041 8042



Vera
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NİL

8045 80488044 80478043 8046



Ahu

PARÇA EBAT / 

CARPET SIZES 

80X150  

80X200

80X300 

120X180

160X230

200X300

YOLLUK EN (CM) / 

RUNNER WITDH

80  

100

120 

160

200

TABAN / BACKING

Naturel Lateks / Naturel Latex

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

7mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

1300gr / m² / -+ %5

%25 Polyester 
%75 Pamuk

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE VELVETY 
TOUCH

Jakarlı dokuma makinesinde üretilmiştir.

Produced on jacquard weaving machine.
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AHU

8200 8201 8202

Ahu



Ahu
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AHU

8206 8207 82088203 8204 8205



Rüya

PARÇA EBAT / 

CARPET SIZES 

80X150  

80X200

80X300 

120X180

160X230

200X300

YOLLUK EN (CM) / 

RUNNER WITDH

80  

100

120 

160

200

TABAN / BACKING

Naturel Lateks / Naturel Latex

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

7mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

1300gr / m² / -+ %5

%25 Polyester 
%75 Pamuk

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE VELVETY 
TOUCH

Jakarlı dokuma makinesinde üretilmiştir.

Produced on jacquard weaving machine.
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İSKANDİNAV

7300 7301 7302

Rüya



Rüya
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RÜYA

0000 0000 00007303 7304 7305 7306 7307 7308

İSKANDİNAV
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ESİNTİ

7310 7311 7312

Rüya



Rüya
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ESİNTİ

7313 7314 7315 7316 7317 7318
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LABİRENT

7320 7321 7322

Rüya



Rüya
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LABİRENT

7326 7327 73287323 7324 7325



Mühür

PARÇA EBAT /

CARPET SIZES 

80X150  

80X200

120X180

160X230

TABAN / BACKING

Naturel Lateks / Naturel Latex

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

9mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

1250gr / m² / -+ %7

%100 Mikrofiber Polyester

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE VELVETY 
TOUCH

ANTIALLERGIC

Havlı örme kumaş üzerine termoser 
baskı tekniğiyle üretilmiştir.

Produced by thermoser printing tech-
nique on fuzzy knitted fabric.

 



Mühür
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3000 3001 3002

SULTAN

3003 3004 3005



Mühür
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3010 3011 3012

GREEK

3013 3014 3015



Bambu

PARÇA EBAT /

CARPET SIZES

80X150  

80X200

80X300 

120X180

160X230

200X300

TABAN / BACKING

Naturel Lateks / Naturel Latex

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

9mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

1250gr / m² / -+ %7

%100 Mikrofiber Polyester

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE VELVETY 
TOUCH

ANTIALLERGIC

Havlı örme kumaş üzerine dijital 
baskı tekniğiyle üretilmiştir. 

Produced by digital printing tech-
nique on fuzzy knitted fabric.



Bambu
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BAMBU

2191 2192 2193 2194



Bambu
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BAMBU

2195 2196 2197 2198



Bambu
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BAMBU

22042168 2207 2219 2220 2221



Bambu
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BAMBU

2209 2210

Bambu

2211 2212



Bambu
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BAMBU

2213 2214 2215 2216



Bambu
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BAMBU

2222 2223 2224 2225



Bambu
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BAMBU

5000 5001 5003 2226 2227 2230



Bambu
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BAMBU

2247 2248 2249 2250 2251 2252



Bambu
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BAMBU

2253 2254 2255 2256 2257



Bambu
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BAMBU

2258 2259 2260 2261 2262 2263



Bambu
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BAMBU

2264 2265 2266 2267 2268 2269



Bambu

80 81www.seroni.com.tr

BAMBU

2236 2237 2238 2239



Bambu
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BAMBU

2233 2234 2235 2240 2241 2243



Safran

PARÇA EBAT / 

CARPET SIZES 

80X150  

80X200

80X300 

120X180

160X230

200X300

TABAN / BACKING

Naturel Lateks / Naturel Latex

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

9mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

1250gr / m² / -+ %7

%100 Mikrofiber Polyester

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE VELVETY 
TOUCH

ANTIALLERGIC

Havlı örme kumaş üzerine gofraj 
baskı tekniğiyle üretilmiştir. 

Produced by embossing technique 
on fuzzy knitted fabric.



Safran
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1700 1701 1702

ÇİZGİ

1703 1710 1711



Safran
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1704 1705 1706

SARAY

1707 1708 1709



Otantik

PARÇA EBAT /

CARPET SIZES 

80X150  

80X200

80X300 

120X180

160X230

180X270

OVAL EBAT /

ELIPS SIZES 

100X160

120X180

160X230

%24Polyester
% 76 Pamuk

TABAN / BACKING

Naturel Lateks / Naturel Latex

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

5mm / -+ 1mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

1650gr / m² / -+ %7

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE

Şönil dokuma kumaş üzerine dijital 
baskı tekniğiyle üretilmiştir.

Produced by digital printing tech-
nique on chenille woven fabric. 



Otantik
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OTANTİK

3100 3101 3102 3103 3104



Otantik
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OTANTİK

3105 3106 3107 3108



Otantik
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OTANTİK

3109 3111 3113 1916 3123 3124



Otantik

98 99www.seroni.com.tr

OTANTİK

3114 3115 3116 3117



Otantik
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OTANTİK

3118 3119 3120 3121 3122



Otantik
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OTANTİK

3134 3135 3136 3139 3140



Otantik

104 105www.seroni.com.tr

OTANTİK

3170 3171 3172 3137 3138



Otantik
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OTANTİK

3143 3144 3145 3146 3147 3148



Otantik
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OTANTİK

3173 3174 3175 3176



Otantik
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OTANTİK

3153 3154 3155 3151 3152



Otantik
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OTANTİK

3156 3157 3160 3162



Otantik
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OTANTİK

3166 3167 3168 3169



Madalyon

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT 

5mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

1500gr / m² / -+ %7

%50 Polyester
%50 Pamuk PARÇA EBAT /

CARPET SIZES 

80X150  

80X200

80X300 

120X180

160X230

180X270

PHTALATE 
FREE

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE

Çift taraflı şönil dokuma kumaş üzerine 
dijital baskı tekniğiyle üretilmiştir.

Produced by digital printing technique 
on double-sided chenille woven fabric. 



Madalyon
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MADALYON

1808 5004 1807 5036 5037



Madalyon
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MADALYON

50095006 50105007 50385008



Madalyon
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MADALYON

5014 5015 5016 5018



Madalyon
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MADALYON

5024 5025 5026 5027



Madalyon
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MADALYON

5028 5029 5030 5039



Madalyon
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MADALYON

5033 5034 5035 5040 5041



Madalyon
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MADALYON

5019 5042 5043

130

5011 5044



Madalyon
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MADALYON

MDL-1 MDL-2 MDL-3 MDL-4 MDL-5 MDL-6



Kids

%100 Polyester PARÇA EBAT / 

CARPET SIZES 

100X150

130X200

160X230

TABAN / BACKING 

PVC Dot

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

7mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

700gr / m² / -+ %7

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE ANTIALLERGIC
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Kids

4000 4001 4005

www.seroni.com.tr

Kids

4004 4002 4003



Kids
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Kid s

www.seroni.com.tr

4006 4007 4008 4009 4010 4014



Kids

140 141

Kid s

www.seroni.com.tr

4011 4012 4013 574 749



Amazon

%100 Polyester YOLLUK EN (CM) /

RUNNER WITDH

80  

100

120

160

200

TABAN /BACKING 

Köpük Lateks / Foam Latex

Kaydırmaz / Non Slip Pad

TOPLAM YÜKSEKLIK / TOTAL HEIGHT

25mm / -+ 2mm

TOPLAM AĞIRLIK / TOTAL WEIGHT

1700gr / m² / -+ %7

PHTALATE 
FREE

NON-SLIP
BACKING

NO SHEDDING
FIBER

NATURE
FRIENDLY

WASHABLE ANTIALLERGIC

Tufting dokuma tekniğiyle 
üretilmiştir.

Produced by tufting weaving 
technique.
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AMAZONAmazon

2100

2102

2101

2103





@seronicarpet

@seroni

@seroni


